

VZ Pozlovice - rekonstrukce vplynové kotelny**Změnový list č.1****Odpočty :**

	cena za ks	ks	Cena celkem
Kulový uzávěr FILTR BALL DN 50	4 755,00 Kč	3	14 265,00 Kč
CELKEM ODPOČET :			14 265,00 Kč

Přípočty

Čerpadlo MAGNA 3 32-80	21 022,00 Kč	1	21 022,00 Kč
montáž čerpadla	142,00 Kč	1	142,00 Kč
Centrální filtr FLAMCO Clean DN 80	21 180,00 Kč	1	21 180,00 Kč
montáž fitru DN 80	615,00 Kč	1	615,00 Kč
Izolace stávajících rozdělovačů	2 440,00 Kč	2	4 880,00 Kč
Plynový havarijní ventil PEVEKO DN 80	19 850,00 Kč	1	19 850,00 Kč
Úprava plynoinstalacxe pro vsazení ventilu DN 80	3 100,00 Kč	1	3 100,00 Kč
Kulový kohout Giacomini DN 50	988,00 Kč	3	2 964,00 Kč
PŘÍPOČET CELKEM			73 753,00 Kč

Rekapitulace:

Přípočty celkem 73 753,00 Kč**Odpočty celkem 14 265,00 Kč****K fakturaci (bez DPH) 59 488,00 Kč**

Dne 20.7.2020

Za zhotovitele:

Za objednatelé: